Пряко доказателство, че двете групи еретици киприянити – тези от синода на
Калиник и другите от синода на противостоящите – са се съединили БЕЗ
ВТОРИТЕ ДА ПРИНЕСАТ РАЗКАЯНИЕ ЗА СВОИТЕ ЕРЕТИЧЕСКИ
ЗАБЛУЖДЕНИЯ, е фанатичното твърдение на архиепископ Калиник че от
такова разкаяние и определение на ереста като ерес уж НЯМАЛО НУЖДА!

http://www.gocnews.info/

Това свое настояване той е правел в продължение на 2-3 дни преди Неделя
Кръстопоклонна (10/23 март 2014) пред Българските Свещеници: Свещеник
Мартин, иеромонах Онуфрий, иеромонах Климент и Архимандрит Касиан –
засвидетелствано пред мен, отец Иоан (Василевски). Това са четирима преки
свидетели и един косвен – всичките са Клирици. Така че ако някой за в бъдеще
започне да твърди устно или да пише, че уж архиепископът не бил учел тази
ерес – нека да се знае че това е ЛЪЖА! – поредната от многото напоследък.

Също така - ФАКТ: На съвещанието на свещениците в Монастира Св. Теодор
Студит, Атикя, станало на 6/19 март 2014 г, когато Свещеник Геласий е задал
въпрос на архиепископ Калиник – има ли писмен документ за покаяние на
киприянитите за тяхната ерес – архиепископът е побеснял и е почнал да
крещи на отец Геласий, след което няколко пъти му е казал да напусне
събранието – при такъв фанатизъм, изгонен от събранието, Православният
Свещеник си е отишъл.